



Město Kralupy nad Vltavou

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor životního prostředí
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
www.mestokralupy.cz, mesto@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq

Č. J.:	MUKV 51544/2020 OŽP	
SPIS. ZN.:	MUKV - S 10999/2020 OŽP	Mattoni 1873 a.s.
POČET LISTŮ:	1	Horova3
POČET PŘÍLOH:	1	360 01 Karlovy Vary
POČET LISTŮ PŘÍLOH:	0	
VYŘIZUJE:	Helena Traxlová	
TEL.:	315 735 944	
E-MAIL:	helena.traxlova@mestokralupy.cz	
DATUM:	13.08.2020	

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad v Kralupech nad Vltavou obdržel dne 7. 8. 2020 žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žadatel se v této žádosti domáhá poskytnutí informace týkající se sběru tříděného obalového odpadu ve městě Kralupy nad Vltavou za rok 2019.

K výše uvedenému Vám poskytujeme tyto informace:

Za rok 2019 obdrželo město Kralupy nad Vltavou od společnosti EKO – KOM, a.s. na základě Smlouvy o zajištění zpětného odběru a využití odpadů částku ve výši 2 143 541, 50 Kč. Zbytek dostupných informací Vám zasiláme přílohou.

Městský úřad v Kralupech n. Vlt.
odbor životního prostředí
278 88 Kralupy nad Vltavou

Helena Traxlová
Referent odboru ŽP

Mgr. Jan Koběra
Vedoucí odboru ŽP

Karta odpadu

Organizace IČO: **00236977** IČZ/IČP: **002369771** Provoz: Období od 1.1.2019 do 31.12.2019
 Název: **Město Kralupy nad Vltavou**
 Ulice: **Palackého náměstí 1**
 Obec: **Kralupy nad Vltavou** Datum: 13.8.2020

Katalog. č.	Ktg.	Značka	Název odpadu	Upřesnění	Množství + [t]	Množství - [t]	Rozdíl
200102	O		Sklo		254,503000	254,503000	

Datum	Kód	Partnerský subjekt	Množství + [t]	Množství - [t]	Kusy +	Kusy -
31.01.2019	A00		26,140000			
28.02.2019	A00		16,360000			
31.03.2019	A00		25,043000			
30.04.2019	A00		21,500000			
31.05.2019	A00		26,490000			
30.06.2019	A00		8,460000			
31.07.2019	A00		27,450000			
31.08.2019	A00		21,740000			
30.09.2019	A00		15,270000			
31.10.2019	A00		19,830000			
30.11.2019	A00		23,150000			
31.12.2019	A00		23,070000			
31.01.2019	AN3	45809712, FCC Česká republika, s.r.o., CZA00255, Dáblick		26,140000		
28.02.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		16,360000		
31.03.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		25,043000		
30.04.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		21,500000		
31.05.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		26,490000		
30.06.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		8,460000		
31.07.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		27,450000		
31.08.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		21,740000		
30.09.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		15,270000		
31.10.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		19,830000		
30.11.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		23,150000		
31.12.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		23,070000		
				Kusů celkem	0,00	0,00
				Rozdíl kusů		0,00

Karta odpadu

Organizace IČO: **00236977** IČZ/IČP: **002369771** Provoz: Období od 1.1.2019 do 31.12.2019
 Název: **Město Kralupy nad Vltavou**
 Ulice: **Palackého náměstí 1**
 Obec: **Kralupy nad Vltavou** Datum: 13.8.2020

Katalog. č.	Ktg.	Značka	Název odpadu	Upřesnění	Množství + [t]	Množství - [t]	Rozdíl
200139	O		Plasty		242,061800	242,061800	

Datum	Kód	Partnerský subjekt	Množství + [t]	Množství - [t]	Kusy +	Kusy -
31.01.2019	A00		17,597800			
28.02.2019	A00		15,433000			
31.03.2019	A00		20,545200			
30.04.2019	A00		22,385600			
31.05.2019	A00		21,379400			
30.06.2019	A00		20,127300			
31.07.2019	A00		23,016800			
31.08.2019	A00		21,908600			
30.09.2019	A00		21,657800			
31.10.2019	A00		21,035200			
30.11.2019	A00		19,202200			
31.12.2019	A00		17,772900			
31.01.2019	AN3	45809712, FCC Česká republika, s.r.o., CZA00255, Dáblick		0,420000		
31.01.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		17,177800		
28.02.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		15,433000		
31.03.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		20,545200		
30.04.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		22,385600		
31.05.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		21,379400		
30.06.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		20,127300		
31.07.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		23,016800		
31.08.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		21,908600		
30.09.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		21,657800		
31.10.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		21,035200		
30.11.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		19,202200		
31.12.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		17,772900		
				Kusů celkem	0,00	0,00
				Rozdíl kusů		0,00

Karta odpadu

Organizace IČO: **00236977** IČZ/IČP: **002369771** Provoz: Období od 1.1.2019 do 31.12.2019
 Název: **Město Kralupy nad Vltavou**
 Ulice: **Palackého náměstí 1**
 Obec: **Kralupy nad Vltavou** Datum: 13.8.2020

Katalog. č.	Ktg.	Značka	Název odpadu	Upřesnění	Množství + [t]	Množství - [t]	Rozdíl
200101	O		Papír a lepenka		287,625700	287,625700	

Datum	Kód	Partnerský subjekt	Množství + [t]	Množství - [t]	Kusy +	Kusy -
31.01.2019	A00		23,725800			
28.02.2019	A00		17,119100			
31.03.2019	A00		24,899500			
30.04.2019	A00		23,264000			
31.05.2019	A00		23,608700			
12.06.2019	A00		0,380000			
30.06.2019	A00		21,209000			
31.07.2019	A00		25,078800			
31.08.2019	A00		23,928000			
30.09.2019	A00		22,664600			
31.10.2019	A00		24,378000			
30.11.2019	A00		26,131200			
31.12.2019	A00		31,239000			
31.01.2019	AN3	45809712, FCC Česká republika, s.r.o., CZA00255, Dáblick		0,760000		
31.01.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		22,965800		
28.02.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		17,119100		
31.03.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		24,899500		
30.04.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		23,264000		
31.05.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		23,608700		
30.06.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		21,209000		
31.07.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		25,078800		
31.08.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		23,928000		
30.09.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		22,664600		
31.10.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		24,378000		
30.11.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		26,131200		
31.12.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		31,239000		
12.06.2019	AN3	60194162, České sběrné suroviny a.s., CZS00642, U Dýhá		0,380000		
				Kusů celkem	0,00	0,00
				Rozdíl kusů		0,00

Karta odpadu

Organizace IČO: **00236977** IČZ/IČP: **002369771** Provoz: Období od 1.1.2019 do 31.12.2019
 Název: **Město Kralupy nad Vltavou**
 Ulice: **Palackého náměstí 1**
 Obec: **Kralupy nad Vltavou** Datum: 13.8.2020

Katalog. č.	Ktg.	Značka	Název odpadu	Upřesnění	Množství + [t]	Množství - [t]	Rozdíl
200140	O		Kovy		97,520000	97,520000	

Datum	Kód	Partnerský subjekt	Množství + [t]	Množství - [t]	Kusy +	Kusy -
31.01.2019	A00		6,320000			
28.02.2019	A00		6,670000			
31.03.2019	A00		4,520000			
30.04.2019	A00		9,050000			
31.05.2019	A00		13,860000			
30.06.2019	A00		6,530000			
31.07.2019	A00		8,990000			
31.08.2019	A00		10,750000			
30.09.2019	A00		8,150000			
31.10.2019	A00		7,050000			
30.11.2019	A00		9,230000			
31.12.2019	A00		6,400000			
31.01.2019	AN3	66460, Technické služby města Kralup nad Vltavou, CZSO		6,320000		
28.02.2019	AN3	66460, Technické služby města Kralup nad Vltavou, CZSO		6,670000		
31.03.2019	AN3	66460, Technické služby města Kralup nad Vltavou, CZSO		4,520000		
30.04.2019	AN3	66460, Technické služby města Kralup nad Vltavou, CZSO		9,050000		
31.05.2019	AN3	66460, Technické služby města Kralup nad Vltavou, CZSO		13,860000		
30.06.2019	AN3	66460, Technické služby města Kralup nad Vltavou, CZSO		6,530000		
31.07.2019	AN3	66460, Technické služby města Kralup nad Vltavou, CZSO		8,990000		
31.08.2019	AN3	66460, Technické služby města Kralup nad Vltavou, CZSO		10,750000		
30.09.2019	AN3	66460, Technické služby města Kralup nad Vltavou, CZSO		8,150000		
31.10.2019	AN3	66460, Technické služby města Kralup nad Vltavou, CZSO		7,050000		
30.11.2019	AN3	66460, Technické služby města Kralup nad Vltavou, CZSO		9,230000		
31.12.2019	AN3	66460, Technické služby města Kralup nad Vltavou, CZSO		6,400000		
				Kusů celkem	0,00	0,00
				Rozdíl kusů		0,00

Karta odpadu

Organizace IČO: **00236977** IČZ/IČP: **002369771** Provoz: Období od 1.1.2019 do 31.12.2019
 Název: **Město Kralupy nad Vltavou**
 Ulice: **Palackého náměstí 1**
 Obec: **Kralupy nad Vltavou** Datum: 13.8.2020

Katalog. č.	Ktg.	Značka	Název odpadu	Upřesnění	Množství + [t]	Množství - [t]	Rozdíl
150105	O		Kompozitní obaly		12,047900	12,047900	

Datum	Kód	Partnerský subjekt	Množství + [t]	Množství - [t]	Kusy +	Kusy -
31.01.2019	A00		1,041900			
28.02.2019	A00		0,742800			
31.03.2019	A00		0,982300			
30.04.2019	A00		0,895500			
31.05.2019	A00		1,346000			
30.06.2019	A00		0,917000			
31.07.2019	A00		0,759400			
31.08.2019	A00		0,855500			
30.09.2019	A00		0,751000			
31.10.2019	A00		1,236300			
30.11.2019	A00		0,880800			
31.12.2019	A00		1,639400			
31.01.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		1,041900		
28.02.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		0,742800		
31.03.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		0,982300		
30.04.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		0,895500		
31.05.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		1,346000		
30.06.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		0,917000		
31.07.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		0,759400		
31.08.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		0,855500		
30.09.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		0,751000		
31.10.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		1,236300		
30.11.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		0,880800		
31.12.2019	AN3	46356487, FCC Regios, a.s., CZS00435, Úholičky 215, Úho		1,639400		
				Kusů celkem	0,00	0,00
				Rozdíl kusů		0,00

8) NÁKLADY NA ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ OBCE (náklady uvádějte včetně DPH)

 Poskytla vám svozová firma rozpis nákladů po komoditách? ANO NE

 Je obec plátcem DPH v oblasti služeb nakládání s odpady? ANO NE

(do tabulky vyplňte ČÍSLEM náklady, které obec uhradila v roce 2019 za jednotlivé služby)

a) Náklady dle druhů odpadů	nádobový a pytlkový sběr (v Kč)	sběrný dvůr a sběrné místo* (v Kč)	mobilní sběr (v Kč)	ostatní sběr (v Kč)	náklady celkem (v Kč)
1. sběr využitelných odpadů (tříděný sběr)	3 854 225 Kč				3 854 225 Kč
1a. z toho tříděný sběr papíru	1 490 274 Kč				1 490 274 Kč
1b. z toho tříděný sběr plastů	2 001 916 Kč				2 001 916 Kč
1c. z toho tříděný sběr skla	224 795 Kč				224 795 Kč
1d. z toho tříděný sběr nápojových kantonů	137 240 Kč				137 240 Kč
1e. z toho tříděný sběr kovů					
2. oddělený sběr biologických odpadů od občanů	437 640 Kč			1 332 Kč	438 972 Kč
3. oddělený sběr nebezpečných odpadů					
4. oddělený sběr objemných odpadů					
5. směsný komunální odpad					
6. stavební odpad					
7. platby jiným obcím za využití sběrného dvora					
8. koše na veřejných prostranstvích - úklid a vysypávání					
9. úklid veřejných prostranství					
10. čemé skládky					
11. celkové náklady (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10)					4 293 197 Kč

** pokud neznáte náklady na sběr jednotlivých komodit na sběrném dvoře (sběrném místě), vyplňte pouze celkové náklady na provoz sběrného dvora do tab. 8b), řádek 1.*

b) Další specifické náklady	náklady (v Kč)
1. celkové náklady na provoz sběrného dvora (sběrného místa) - včetně nakládání s odpady	10 876 000 Kč
2. odpady vzniklé z údržby zeleně obce	0 Kč
3. informování veřejnosti / propagace	0 Kč
4. administrativa odpadového hospodářství obce	170 000 Kč
5. realizace motivačního systému na podporu tříděného sběru	0 Kč